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REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

15 de octubre de 2022
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Medidas sanitarias: Se aconseja la utilización de tapabocas.

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de especie 
alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local de Luis 
Batlle Berres 8580 desde el 11/10/2022 al 14/10/2022 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y 
la documentación estará disponible para su estudio en el Sector Notarial Autos (Bvar. Artigas 3821 
2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas previa agenda web a la siguiente dirección:
https://www.bse.com.uy/portal-comercial/contacto/agendas-web/

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en 
la respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las 
matrículas serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su previo 
control y exonerando al BSE de cualquier reclamo. De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta 
deuda es personal del infractor), los adquirientes dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable 
y exoneran al BSE de cualquier responsabilidad o reclamo. Con los datos proporcionados en el listado de 
lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes del remate hacer la consulta pertinente ante 
la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el lunes 
17 de octubre hasta el viernes 28 de octubre del 2022  (inclusive) en el horario de 12:00 a 16 horas, 
2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, 
más el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE o LETRA DE CAMBIO.

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 125.000): SOLAMENTE 
CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA EMITIDA 
POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún cheque o 
letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio de 
pago: efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU.

Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

Moneda: U$S

Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el lunes 17 de octubre hasta el viernes 28 de octubre del 
2022 entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 – 
Planta Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido 
el mismo, el mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como 
a los lotes subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y 
cargo de los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la boleta de seña, 
en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda) los 
vehículos adquiridos deben ser retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, 
a su costo, a partir del 19 de octubre de 2022. Para el retiro de los lotes se debe concluir la totalidad del 
procedimiento y concurrir para coordinar el retiro al Sector Visto Reparado (Edificio Reclamaciones Vehículos 
Bvar. Artigas 3821 – Sector Visto Reparado - Subsuelo) o llamando a dicho sector al 1998 opción 9 internos 
2729  o 2742.
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-

-

2008

2015

2011

2013

2011

2015

2016

1997

2012

2018

2022

2019

2008

2014

2017

2013

2014

2019

-

-

902236681

902916471

1192537

90271157

90158772

902895934

903004429

190550

901623381

903122020

902526149

903261290

508847

902878113

903073364

902635867

902794880

903325084

-

-

SBV8259

SBZ8860

SBK7956

B593027

AAX3337

SBZ2667

SCF1241

LHA4010

SBZ7724

SCI8378

SCV2604

OAD3642

B557137

SBY5342

SCH3198

SBQ5684

FRF3779

SCP2673

-

-

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Camioneta Furgon

Camioneta Rural

Rural 5 puertas

Camioneta Cab.
Dob. C/Caja

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Camioneta Cab.
Dob. C/Caja

Sedan 5 puertas

-

-

Citroen

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

Suzuki

Volkswagen

Mitsubishi

Volkswagen

Chevrolet

Citroen

Peugeot

Honda

Mitsubishi

Renault

Peugeot

Nissan

Chevrolet

Varios

Varios

Xsara Picasso 2.0I 16v excl

Prisma LT Sedan 1.4

Aveo Base LS

Corsa Sedan 1.4 Nafta

Corsa Sedan 1.4

Celerio GA

Move Up

Galant VR

Gol Sedan Doble Airbag

Onix Joy LT 1.0

Berlingo M69 1.6 Essence

2008 Feline 1.6 VTI AT6

CRV 2.4 I EX AT 4WD

L200 DC N ABS/2AIB

Nuevo Sandero Expression 1.6

308 5P ACT 1.6E

Frontier DC Nafta 4x2 LX C/D

Onix Joy LT 1.0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Celulares

Celulares

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

categoríalote marca modelo año padrón matrícula tipo
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2022

2015

2020

2019

2017

2017

2013

2019

2021

2013

2017

2014

2014

2020

2018

2018

2014

2018

2015

1994

903500472

902890052

903384919

903339538

903054428

903126029

902819947

903310802

903486348

902774080

903024453

902745719

902762938

903386714

903161280

903235975

902931339

903193887

902884777

32710

SCT 9837 

SBX7892

SCR3023

AAW5531

SCG7563

LEA6121

B146479

SCO7597

AAX6443

SBU7565

SCF7037

SBS8640

AAJ7130

SCR3384

SCR7050

RAE3236

SBY5343

SCK9834

SCT1601

NTP1018

Hatch 5 puertas

Camioneta Furgon

Camioneta Cab.
Dob. C/Caja

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Camioneta Furgon

Sedan 5 puertas

Camioneta Furgon

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Ambulancia

Camioenta Cab.
Dob. C/Caja

Sedan 5 ptas

Sedan 4 puertas

Camion C. Simp.
 Tractor# Tracto

Suzuki

Fiat

JAC

Renault

Volkswagen

BYD

Peugeot

Chevrolet

Renault

Haima

Peugeot

Fiat

Chery

BYD

Volkswagen

Hyundai

Mitsubishi

Renault

Honda

Ford

FIesta Hatch S M/T

Nuevo Fiorino

HFC1037DKF

Nuevo Logan Expression 1.6

Gol GP Power Airbag + ABS

F0 GLX-I 1.0

107 TR 10 EL E5

Prisma Joy LT 1.0

Kwid Bitono 1.0 MT 

Fstar

208 Allure 1.5 90 MT5

Uno Fiorino Furgon Nafta

Fulwin Hatchback 1.5L Comfort

New F3 1.5L MT GS-I

Move Up

H1 Grand Starex 2.5 TCI

L200 DC D 4WD GL A/A

Kwid Intense 1.0 MT

TR8YPD8 Civic 1.8 EXS AT

Cargo 1622

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

categoríalote marca modelo año padrón matrícula tipo
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2011

2017

2012

2021

2021

2012

2013

2011

2013

2017

1994

2005

2021

2015

2017

2020

2017

2015

2004

2020

181327

903076407

1217916

903437473

903410310

1239946

902682151

1191950

902648314

903146519

430379

1019478

903412474

902985367

903124703

903440903

903159144

902951395

467829

903366652

KTP8100

MAH8940

SBM3600

SCS3255

SBY5446

SBY5445

SBQ1063

SBY5493

SBY5449

SBY5447

SAP8552

SBD3153

NCG6006

B305427

SCI9726

AAX6381

SCJ9334

HAA5833

B588605

SCQ4218

Camion

Minibus

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab.
 Dob. C/Caja

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Camioneta Furgon

Sedan 5 puertas

Rural 5 puertas

Sedan 4 puertas

Rural 5 puertas

Doble Cabina
 C/Caja

Rural 5 puertas

SUV

IVECO

Renault

Chevrolet

Suzuki

Volkswagen

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Toyota

Fiat

Volkswagen

Citroen

Chery

Audi

Volkswagen

Honda

Chevrolet

Mercedes Benz

Chery

Eurocargo 170 E 22

Master L3H2 130 CV Plus

Corsa Classic Super 1.4

Celerio GL

Gol HB SGP Trendline

I10 GLS 1.1 ABS.2AIRB. A/A

I 10 1.1 GLS Full C/Aire

I 10 1.1 GLS STD

I10 1.1 GLS A/C

Hilux Doble Cabina SRV 4x4 N

Uno Fire

Polo 1.6 Full (Sedan)

Berlingo M69 1.6 Essence Furgon

QQ3 0.8L Light

Q 5 Design 2.0 252 HP Quattr0

Nuevo Vento GLI

RU687JENX HR-V 1.8 EXL
 CVT AWD

S10 P/Up 2.8 L Turbo
Diesel 4x2 doble cabina

C270 CDI-T Rural

Tiggo 2 1.5 AT

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Inundado

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

categoríalote marca modelo año padrón matrícula tipo
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2020

2015

2019

2016

2015

2018

2018

2016

2016

2018

2018

2022

2020

2015

2021

2019

2018

2013

2008

2014

903413218

902925725

903308995

903006358

902817603

903218065

903002566

902962167

903009715

903144416

903236512

903543081

903389633

902843473

903456464

903215802

903169944

902627452

568744

902780526

LAD1318

SCA3227

KMC5012

SCE8870

SCI8767

SCL8232

SCE8248

KMC2989

AAX5561

B212001

SCM6391

SCV7002

SCQ8218

SCN3774

SCS4804

SCL7281

SCK4071

SBQ2315

B570328

SBY5390

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Camion Doble Cabina

Sedan 5 puertas

Camioneta Cab.
Dob. C/Caja

Hatch 5 puertas

Doble Cabina

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas

SUV

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Chevrolet

Mitsubishi

Chevrolet

Renault

Renault

Foton

Renault

Volkswagen

Ford

Renault

Chevrolet

Chevrolet

Suzuki

Fiat

Mercedes Benz

Nissan

Renault

Hyundai

BMW

Volkswagen

Onix Plus 1.2 LT Tech

Lancer 1.6 GLS

Prisma LT Sedan 1.4 4 puertas

Nueva Stepway Privilege 1.6

Clio Mio Plus 1.2 16V

BJ1049V9AD6-C

Clio IV Expression 1.2

Saveiro DC Trendline

Fiesta Hatch S M/T

Oroch Expression 1.6 16V

Onix Joy LT 1.0

Cruze Premier Plus 1.4 Turbo

S-Presso GL

Siena Attractive EL 1.4

GLA 200

March Extra Full Automático

Nuevo Sandero Authentique 1.6

Veloster 1.6 GLS AT Super Full

320 I

Gol GP Power A/A I.Motion

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

categoríalote marca modelo año padrón matrícula tipo
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2004

2022

2011

2020

2011

2019

2017

2017

2007

2008

2007

2017

901525602

903546403

1194627

903300588

900232439

903293926

903164268

903073363

902263376

180200

902460291

903064371

SCI4789

SCV7889

SBK8999

SBY5364

KMC1577

SCO2265

SBY5372

SCH3219

SCP6599

LAA2135

SBX4150

AAW2067

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas

Camioneta Doble 
Cabina

Sedan 3 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 3 puertas

Camioneta Rural   

Rural 5 puertas

Hatch 5 puertas

BMW

Suzuki

Chery

Mitsubishi

Alfa Romeo

Volkswagen

Peugeot

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

Suzuki

Fiat

318 I

Swift GL Hybrid

QQ3 1.1L Confort

L200 4x2 D GLX

Mito

Up Move

301 N11.2E

Onix Joy Lt 1.0

Celta STD

Meriva GLS

Grand Vitara

Nuevo Uno Way 

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

Inundado

categoríalote marca modelo año padrón matrícula tipo
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LO
TE

 1

CELULARES
VARIOS

CELULARES
VARIOS

LO
TE

 2
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CITROEN 2008
902236681 - SBV8259
Xsara Picasso 2.0I 16v excl
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

CHEVROLET 2015
902916471 - SBZ8860
Prisma LT 1.4
Sedan 4 puertas- Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 3
LO

TE
 4
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CHEVROLET 2011
1192537 - SBK7956
Aveo Base LS
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

 

CHEVROLET 2013
90271157 -	B593027
Corsa 1.4
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - INUNDADOLO

TE
 6

LO
TE

 5
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CHEVROLET 2011
90158772 - AAX3337
Corsa 1.4
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

 

SUSUKI 2015
902895934 - SBZ2667
Celerio GA
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADOLO

TE
 8

LO
TE

 7
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VOLKSWAGEN 2016
903004429 - SCF1241
Move Up
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

 

MITSUBISHI 1997
190550 - LHA4010
Galant VR
Sedan 4 puertas - Nafta
COLONIA - INUNDADO

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
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VOLKSWAGEN 2012
901623381- SBZ7724
Gol Sedan Doble Airbag
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

 

CHEVROLET 2018
903122020 - SCI8378
Onix Joy LT 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2
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CITROEN 2022
902526149	 - SCV2604
Berlingo M69 1.6 Essence
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

PEUGEOT 2019
903261290 - OAD3642
2008 Feline 1.6 VTI AT6
Camioneta Rural - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4
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HONDA 2008
508847 - B557137
CRV 2.4 I EX AT 4WD
Rural 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

 

MITSUBISHI 2014
902878113 - SBY5342
L200 DC N ABS/2AIB
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADOLO

TE
 1

6
LO

TE
 1

5
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RENAULT 2017
903073364 - SCH3198
Nuevo Sandero Expression 1.6
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2013
902635867 - SBQ5684
308 5P ACT 1.6E
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8
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NISSAN 2014
902794880 - FRF3779
Frontier DC 4x2 LX C/D
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
RIVERA - SINIESTRADO

 

CHEVROLET 2019
903325084 - SCP2673
Onix Joy LT 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0
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SUZUKI 2022
903500472 - SCT 9837 
Swift 1.2 GL AMT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

FIAT 2015
902890052 - SBX7892
Nuevo Fiorino
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2
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JAC 2020
903384919 - SCR3023
HFC1037DKF
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

RENAULT 2019
903339538 - AAW5531
Nuevo Logan Expression 1.6
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4
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VOLKSWAGEN 2014
903054428 - SCG7563
Gol GP Power Airbag + ABS
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

BYD 2017
903126029 - LEA6121
F0 GLX-I 1.0
Hatch 5 puertas - Nafta
COLONIA - INUNDADO

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6
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PEUGEOT 2013
902819947 - B146479
107 TR 10 EL E5
Sedan 5 puertas - Nafta
MALDONADO - INUNDADO

 

CHEVROLET 2014
903310802 - SCO7597
Prisma Joy LT 1.0
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

RENAULT 2021
903486348 - AAX6443
Kwid Bitono 1.0 MT 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

HAIMA 2013
902774080 - SBU7565
Fstar
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

PEUGEOT 2017
903024453 - SCF7037
208 Allure 1.5 90 MT5
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

 

FIAT 2014
902745719 - SBS8640
Uno Fiorino
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

CHERY 2014
902762938 - AAJ7130
Fulwin Hatchback 1.5L Comfort
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

BYD 2020
903386714 - SCR3384
New F3 1.5L MT GS-I
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

VOLKSWAGEN 2018
903161280 - SCR7050
Move Up
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2018
903235975 - RAE3236
H1 Grand Starex 2.5 TCI
Ambulancia - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

MITSUBISHI 2014
902931339 - SBY5343
L200 DC D 4WD GL A/A
Camioenta Cab. Dob. C/Caja - Disel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

RENAULT 2018
903193887 - SCK9834
Kwid Intense 1.0 MT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

HONDA 2015
902884777 - SCT1601
TR8YPD8 Civic 1.8 EXS AT
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FORD 1994
32710 - NTP1018
Cargo 1622
Camion C. Simp. Tractor# Tracto  - Disel
FLORES - SINIESTRADO

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

IVECO 2011
181327 - KTP8100
Eurocargo 170 E 22
Camion - Gas Oil
SORIANO - SINIESTRADO

 

RENAULT 2017
903076407 - MAH8940
Master L3H2 130 CV Plus
Minibus - Disel
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

CHEVROLET 2012
1217916 - SBM3600
Corsa Classic Super 1.4
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

 

SUZUKI 2021
903437473 - SCS3255
Celerio GL
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

VOLKSWAGEN 2021
903410310	 - SBY5446
Gol HB SGP Trendline
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2012
1239946 - SBY5445
I10 GLS 1.1 ABS.2AIRB. A/A
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

HYUNDAI 2013
902682151	- SBQ1063
I 10 1.1 GLS Full C/Aire
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2011
1191950 - SBY5493
I 10 1.1 GLS STD
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

HYUNDAI 2013
902648314 - SBY5449
I10 1.1 GLS A/C
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPEROLO

TE
 4

9
LO

TE
 5

0 TOYOTA 2017
903146519	 - SBY5447
Hilux Doble Cabina SRV 4x4 N
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

FIAT 1994
430379 - SAP8552
Uno Fire
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

VOLKSWAGEN 2005
1019478 - SBD3153
Polo 1.6 Full
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

CHERY 2015
902985367 - B305427
QQ3 0.8L Light
Sedan 5 puertas - Nafta
MALDONADO - INUNDADO

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

CITROEN 2021
903412474 - NCG6006
Berlingo M69 1.6 Essence
Camioneta Furgon - Nafta
FLORES - INUNDADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

AUDI 2017
903124703 - SCI9726
Q 5 Design 2.0 252 HP Quattr0
Rural 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

 

VOLKSWAGEN 2020
903440903 - AAX6381
Nuevo Vento GLI
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

HONDA 2017
903159144	 - SCJ9334
RU687JENX HR-V 1.8 EXL CVT AWD
Rural 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

 

CHEVROLET 2015
902951395 - HAA5833
S10 P/Up 2.8 L Turbo Diesel 4x2
Doble Cabina c/caja - Disel
SALTO - INUNDADO

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

MERCEDES BENZ 2004
467829 - B588605
C270 CDI-T Rural
Rural 5 puertas - Disel
MALDONADO - INUNDADO

CHERY 2020
903366652 - SCQ4218
Tiggo 2 1.5 AT
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

CHEVROLET 2030
903413218	 - LAD1318
Onix Plus 1.2 LT Tech
Sedan 4 puertas - Nafta
COLONIA - INUNDADO

MITSUBISHI 2015
902925725 - SCA3227
Lancer 1.6 GLS
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

CHEVROLET 2019
903308995 - KMC5012
Prisma LT Sedan 1.4 4 puertas
Sedan - Nafta
SORIANO - INUNDADO

RENAULT 2016
903006358 - SCE8870
Nueva Stepway Privilege 1.6
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

RENAULT 2015
902817603	 - SCI8767
Clio Mio Plus 1.2 16V
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

FOTON 2018
903218065 - SCL8232
BJ1049V9AD6-C
Camion Doble Cabina - Disel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 6
5

LO
TE

 6
6



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

RENAULT 2018
903002566 - SCE8248
Clio IV Expression 1.2
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

VOLKSWAGEN 2016
902962167	 - KMC2989
Saveiro DC Trendline
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
SORIANO - SINIESTRADO

LO
TE

 6
7

LO
TE

 6
8



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

FORD 2016
903009715 - AAX5561
Fiesta Hatch S M/T
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

RENAULT 2018
903144416	 - B212001
Oroch Expression 1.6 16V
Doble Cabina - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

LO
TE

 6
9

LO
TE

 7
0



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

CHEVROLET 2018
903236512 - SCM6391
Onix Joy LT 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

CHEVROLET 2022
903543081 - SCV7002
Cruze Premier Plus 1.4 Turbo
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 7
1

LO
TE

 7
2



PÁGINA 45

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

SUZUKI 2020
903389633 - SCQ8218
S-Presso GL
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

FIAT 2015
902843473 - SCN3774
Siena Attractive EL 1.4
Sedan 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

LO
TE

 7
3

LO
TE

 7
4



PÁGINA 46

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

MERCEDES BENZ 2021
903456464 - SCS4804
GLA 200
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

NISSAN 2019
903215802 - SCL7281
March Extra Full Automático
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 7
5

LO
TE

 7
6



PÁGINA 47

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

RENAULT 2018
903169944 - SCK4071
Nuevo Sandero Authentique 1.6
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

HYUNDAI 2013
902627452 - SBQ2315
Veloster 1.6 GLS AT Super Full
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 7
7

LO
TE

 7
8



PÁGINA 48

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

BMW 2008
568744 - B570328
320 I
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2014
902780526 - SBY5390
Gol GP Power A/A I.Motion
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 7
9

LO
TE

 8
0



PÁGINA 49

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

BMW 2004
901525602 - SCI4789
318 I
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903546403 - SCV7889
Swift GL Hybrid
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 8
1

LO
TE

 8
2



PÁGINA 50

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

CHERY 2011
1194627 - SBK8999
QQ3 1.1L Confort
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

 

MITSUBISHI 2020
903300588 - SBY5364
L200 4x2 D GLX
Camioneta Doble Cabina - Disel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 8
3

LO
TE

 8
4



PÁGINA 51

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

ALFA ROMEO 2011
900232439 - KMC1577
Mito
Sedan 3 puertas - Nafta
SORIANO - SINIESTRADO

 

VOLKSWAGEN 2019
903293926 - SCO2265
Up Move
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 8
5

LO
TE

 8
6



PÁGINA 52

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

 

PEUGEOT 2017
903164268 - SBY5372
301 N11.2E
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2017
903073363 - SCH3219
Onix Joy Lt 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

LO
TE

 8
7

LO
TE

 8
8



PÁGINA 53

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

 

CHEVROLET 2007
902263376 - SCP6599
Celta STD
Sedan 3 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

CHEVROLET 2008
180200 - LAA2135
Meriva GLS
Camioneta Rural - Nafta
COLONIA - INUNDADO

LO
TE

 8
9

LO
TE

 9
0



PÁGINA 54

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2022

 

 

SUZUKI 2007
902460291 - SBX4150
Grand Vitara
Rural 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

FIAT 2017
903064371 - AAW2067
Nuevo Uno Way 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

LO
TE

 9
1

LO
TE

 9
2




